

Rykov Holding ApS

c/o Carsten Rykov, Nørre Farimagsgade 1, 1364 København K

CVR-nr. 38 24 80 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Carsten Bo Rykov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rykov Holding ApS
c/o Carsten Rykov
Nørre Farimagsgade 1
1364 København K

CVR-nr.: 38 24 80 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Carsten Bo Rykov, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Mont Fort Advisory ApS, København
Mont Fort Management ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i datterselskaber, yde konsulentvirksomhed samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.078 kr. mod -30.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.359 kr. mod -6.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.078	-30.061
1 Personaleomkostninger	-39.433	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre finansielle indtægter	17.802	502
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	5.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.888	-7.164
Resultat før skat	-23.597	-31.688
Skat af årets resultat	-762	25.388
Årets resultat	-24.359	-6.300
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-124.359	-6.300
Disponeret i alt	-24.359	-6.300

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.172	0
	Udsudte skatteaktiver	324	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.710	25.388
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>39.298</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.206</u>	<u>64.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.933</u>	<u>74.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.139</u>	<u>139.626</u>
	Aktiver i alt	<u>424.139</u>	<u>489.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	30.920	155.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>230.920</u>	<u>255.279</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.729	172.693
Selskabsskat	0	400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.236	0
Anden gæld	4	50.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.219</u>	<u>234.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.219</u>	<u>234.347</u>
Passiver i alt	<u>424.139</u>	<u>489.626</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	155.279	0	255.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-124.359</u>	<u>100.000</u>	<u>-24.359</u>
	<u>100.000</u>	<u>30.920</u>	<u>100.000</u>	<u>230.920</u>

Noter

	2021	2020	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	39.433	0	
	39.433	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.036	6.761	
Andre finansielle omkostninger	1.852	403	
	8.888	7.164	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	350.000	0	
Tilgang i årets løb	0	350.000	
Kostpris 31. december 2021	350.000	350.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	350.000	350.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mont Fort Advisory ApS, København	100 %	267.954	103.675
Mont Fort Management ApS, København	100 %	169.602	77.469
		437.556	181.144
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod		
Selskabsdeltagere	10	39.298	0
Der er ved en fejl opstået tilgodehavende hos ledelsen. Dette er løst og skatten er betalt i løbet af indværende år.			
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.			

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
